
tylsjerksteradie 

om 
0 f r * ' n f h i 

b " s s e g 

ons kenmerk 
dossier 

S2016-21573 
RBP2015-00008 

B E S L U I T 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Tytsjerksteradiel; 

Overwegende dat met ingang van 21 juli 2016 gedurende zes weken voor een ieder ter 
inzage heeft gelegen het ontwerp wijzigingsplan i.c. bestemmingsplan Eamewâld 
2013, De Stripe (realiseren bedrijfswoningen) met Imro - code 
NL.IMRO.0737.04BPIWP02-ow01; 

Dat gedurende de termijn van ter inzagelegging geen zienswijzen tegen het 
ontwerpwijzigingsplan zijn ingediend; 

Dat het ontwerp besluit vaststellen hogere waarden voor de te realiseren 
bedrijfswoning De Stripe 2, Eamewâld, d.d. 28 juni 2016, gelijktijdig ter inzage heeft 
gelegen; 

Dat gedurende de termijn van ter inzagelegging geen bezwaren zijn ingediend tegen 
voornoemd besluit hogere waarde; 

Dat het ontwerpwijzigingsplan en de hogere waarden ongewijzigd kunnen worden 
vastgesteld; 

Gelet op de bepalingen van het bestemmingsplan "Eamewâld 2013", op de bepalingen 
uit de Wet ruimtelijke ordening en op de Wet geluidhinder; 



Gelet op het mandaatbesluit van 2016; 

BESLUITEN: 

Ongewijzigd vast te stellen: het wijzigingsplan bestemmingsplan Earnewâld 2013, De 
Stripe (realiseren bedrijfswoningen) met Imro - code NL.IMRO.0737.04BPIWP02-
ow01; 

Ongewijzigd vast te stellen: hogere waarden zoals vermeld in het ontwerpbesluit d.d. 
28 juni 2016 ten behoeve van de woning die gerealiseerd wordt op De Stripe 2, 
Eamewâld. 

Burgum, 13 september 2016 

namens burgemeester; 
secretaris/directeur 

O. q(é Jager MAC R 

wethouders van radiel, 
burgemeester 

W. J. Ma/tsveld 


